

Nostromo ApS
Nygårdsvænget 4, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 21 28 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Thomas Rosenlund Thesbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nostromo ApS
Nygårdsvænget 4
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38 21 28 69
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Thomas Rosenlund Thesbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.109 kr. mod -7.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.576 kr. mod -93.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.109	-7.111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	57.462	-85.684
Andre finansielle indtægter	1.289	1.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.066	-1.728
Årets resultat	47.576	-93.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.231
Disponeret i alt	47.576	-93.231

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	97.201	44.825
Tilgodehavender i alt	<u>97.201</u>	<u>44.825</u>
Likvide beholdninger	<u>18.574</u>	<u>18.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.775</u>	<u>63.400</u>
Aktiver i alt	<u>115.775</u>	<u>63.400</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.395
Overført resultat	49.458	6.486
Egenkapital i alt	89.458	41.882
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.317	21.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.317	21.518
Gældsforpligtelser i alt	26.317	21.518
Passiver i alt	115.775	63.400

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2019	1	35.395	99.716	135.112
Henlagt af årets resultat	0	0	-93.230	-93.230
Egenkapital 1. december 2020	1	35.395	6.486	41.882
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-35.395	-4.604	0
Henlagt af årets resultat	0	0	47.576	47.576
	40.000	0	49.458	89.458

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.066	1.728
	<u>5.066</u>	<u>1.728</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.		
